

PH : 080-25734590 / 4492
FAX : 080-25733817



E-mail: sro.bms@epfindia.gov.in

कर्मचारी भविष्य निधि संगठन

EMPLOYEES' PROVIDENT FUND ORGANISATION

(Ministry of Labour & Employment & Employment, Govt. of India)

क्षेत्रीय कार्यालय, बोम्मसंद्रा /

REGIONAL OFFICE, BOMMASANDRA

अन्नपूर्णेश्वरी कॉम्प्लेक्स, छठा मुख्य, सिंगसंद्रा, होसूर रोड, बेंगलूर-560068

"ANNAPOORNESHWARI COMPLEX", Survey No.37/1, 6th Main, Singasandra, Hosur Main Road, Bangalore - 560068

कर्म/भनि/उप-क्षेत्रीय कार्यालय -बोम्म/केयरटेकर /2017-18/103

दिनांक:01/09/2017

निविदा आमंत्रित करने हेतु सूचना

कर्मचारी भविष्य निधि आयुक्त, बोम्मसंद्रा - II, प्रतिष्ठित एजेंसियों से अन्नपूर्णेश्वरी कॉम्प्लेक्स, छठा मेन, सर्वे नं:37/1, सिंगसंद्रा, होसूर रोड, बेंगलूर- 560068 स्थित कार्यालय में 'निर्धारित कार्य के लिए' कोटेशन आमंत्रित करता है।

कार्य की अनुसूची

1. कार्यालय के अलग अलग मंजिलों पर, लगे हुए सभी निष्क्रिय स्विच /points, को आवश्यकता के अनुसार नए स्विच से बदलना।
2. साइट की आवश्यकता के अनुरूप निकटतम स्विच तक cable बिछाना।
3. साइट की आवश्यकता के अनुरूप Patch cord (1/2/3/5 मीटर) की आपूर्ति।
4. साइट की आवश्यकता के अनुरूप black box की आपूर्ति, installation, integration, testing and commissioning
5. साइट की आवश्यकता के अनुरूप Cisco Switches की आपूर्ति, installation, integration, testing and commissioning
6. साइट की आवश्यकता के अनुरूप Cat-6 Jack Panel की आपूर्ति, installation, integration, testing and commissioning
7. साइट की आवश्यकता के अनुरूप Cat-6 information outlet की आपूर्ति, installation, integration, testing and commissioning

प्री-बिड मीटिंग:

सभी भावी बोलीदाताओं के साथ दिनांक:11/09/2017 2:00 पूर्वा. से 2.30 तक कर्मचारी भविष्य निधि संगठन, क्षेत्रीय कार्यालय, बोम्मसंद्रा, सर्वे नं:37/1, छठा मेन, सिंगसंद्रा, होसूर रोड, बेंगलूर- 560068 में प्री-बिड मीटिंग निर्धारित की गई है। इच्छुक निवेदक /फर्म लिखित सवालों के साथ इस बैठक में आमंत्रित हैं।

संशोधन की अधिसूचना :

प्री-बिड मीटिंग के परिणाम स्वरूप, यदि तकनीकी स्पेसिफिकेशन में कोई संशोधन आवश्यक है, तो निविदा दस्तावेज में उपयुक्त संशोधन किया जाएगा और यह निविदा दस्तावेज का हिस्सा बन जाएगा। यदि कोई शुद्धि / संशोधन इत्यादि होगी तो दिनांक:12/09/2017 अपराह्न 5:00 से पहले केवल कभनि संगठन/सीपीपी पोर्टल पर सूचित किया जाएगा और इस संबंध में अलग से विज्ञापन नहीं दी जाएगी।

अतः भावी बोलीदाताओं को सलाह दी जाती है कि, इस प्रकार के अपडेट की जानकारी के लिए, वे कभनि संगठन वेबसाइट अथवा सीपीपी पोर्टल को नियमित रूप से देखते रहें।

निविदाओं की प्रस्तुति

लिफाफे पर "Local Area Networking" लिख कर मुहरबंद लिफाफे को "क्षेत्रीय भविष्य निधि आयुक्त-1, कर्मचारी भविष्य निधि संगठन, क्षेत्रीय कार्यालय, अन्नपूर्णेश्वरी कॉम्प्लेक्स, छठा मेन, सर्वे नं:37/1, सिंगसंद्रा, होसूर रोड, बेंगलूर- 560068 के नाम से व्यक्तिगत रूप से अथवा डाक द्वारा भेज सकते हैं ताकि दिनांक: **18/09/17 को अपराह्न 5:00** या उससे पहले पहुँच जाए।

1. निर्धारित तिथि एवं समय के पश्चात प्राप्त निविदाएँ स्वीकार नहीं होगी।
2. निविदा दस्तावेज़ में दिए गए शर्तों एवं निबंधन के आधार पर कोटेशन होना अनिवार्य है।
3. कोटेशन की प्राप्ति व खोलने का कार्यक्रम निम्नानुसार है :

कोटेशन प्राप्त करने की अंतिम तिथि एवं समय :18/09/2017 अपराह्न 5:00 तक

कोटेशन खोलने की अंतिम तिथि एवं समय :21/09/2017 अपराह्न 2:00 तक

बोली प्रस्तुत करने और खोलने का स्थान :

कर्मचारी भविष्य निधि संगठन,
क्षेत्रीय कार्यालय, बोम्मसंद्रा-II
अन्नपूर्णेश्वरी कॉम्प्लेक्स,
छठा मेन, सर्वे नं:37/1, सिंगसंद्रा,
होसूर रोड, बेंगलूर-560068

योग्यता मानदंड

1. बोलीदाता को Networking business में न्यूनतम 5 साल का अनुभव होना चाहिए।
2. बोलीदाता का बेंगलूरु में अपना सर्विस / spares centre होना चाहिए, इसका विवरण संलग्न होना चाहिए।
3. OEM/ बोलीदाता का साफ ट्रैक रेकॉर्ड होना चाहिए यानी किसी सरकारी अथवा अर्ध सरकारी/ सरकार के अधीन कंपनी की काली सूची में OEM/बोलीदाता /उसकी सहयोगी संस्थान / कंपनी का नाम नहीं होना चाहिए।
4. सभी स्विच एक ही OEM से होंगे।
5. बोलीदाता की एकल पार्टी होना चाहिए, संकाय को स्वीकार नहीं किया जाएगा।
6. बोलीदाता को कार्य के पूर्ण दायरे के लिए बोली देना आवश्यक है।

विशेष अनुदेश

1. बोलीदाता निविदा के विनिर्देशों / शर्तों को ध्यान से पढ़ें यदि आवश्यकता है तो, स्पष्टीकरण प्राप्त कर सकते हैं, स्पष्टीकरण नहीं माँगने पर यह माना जाएगा कि बोलीदाता ने निविदा दस्तावेज़ के सभी नियमों, शर्तों और विनिर्देशों को पढ़ लिया है, समझ लिया है और स्वीकार कर लिया है।
2. बोलीदाता को बोली प्रस्तुत करने से पहले कार्यालय आकार आवश्यक निरीक्षण एवं परीक्षण करना अनिवार्य है। दौरे पर आने, बोली तैयार करने और प्रस्तुत करने पर होने वाला खर्चा बोलीदाता खुद उठाएगा। बोली प्रक्रिया का परिणाम चाहे कुछ भी हो उस दौरान आने वाला खर्चा के लिए क.भ.नि.संगठन उत्तरदायी नहीं होगा। क.भ.नि.संगठन अपने निविदा दस्तावेज़ के किसी भी नियम और शर्तों में संशोधन के अधिकारों को सुरक्षित रखता है।

3. इस प्रकार की संशोधन क.भ.नि.संगठन वेबसाइट और सीपीपीपी वेबसाइट पर प्रकाशित होगी। बोलीदाता को सलाह दी जाती है कि आद्यतन सूचना के लिए वे नियमित रूप से वेबसाइट पर जायें ।
4. पूर्ण बोली बिना किसी फेरबदल या काटछांट की होनी चाहिए।
5. बोलीदाता द्वारा तैयार की गई बोली अंग्रेजी में ही होगी।

सामान्य अनुदेश

1. बोलीदाताओं को सलाह दी जाती है कि बोली जमा करने से पहले वे साइट की स्थिति तथा संबन्धित क्षेत्रों से भलिभांति परिचित हो जाएँ ।
2. साइट से संबन्धित तकनीकी आवश्यकता के संबंध में स्पष्टीकरण के लिए बोलीदाता निविदाकर्ता से संपर्क करेगा।
3. साइट पर सामग्री की डिलीवरी एवं लोडिंग और अन-लोडिंग सहित installation की जिम्मेदारी बोलीदाता की है ।
4. बोलीदाता उन वस्तुओं का उद्धरण करेगा जो क.भ.नि.संगठन की आवश्यकताओं और विनिर्देशों को पूरा करते हैं। बोलीदाता बोली के साथ वस्तुओं का मॉडल, भौतिक विनिर्देश, dimensions को प्रस्तुत करेगा ।
5. बोलीदाता का बंगलुरु में कार्यालय होना अधिमान्य है ।
6. कोटेशन की वैधता बोली की तारीख से न्यूनतम 90 दिनों के लिए होनी चाहिए।
7. कोटेशन स्पष्ट रूप से डिलीवरी तारीख को निर्दिष्ट कर देगा।
8. बोलीदाता बोली लगाई गई वस्तु, मात्रा, कर तथा श्रम प्रभार दर्शाते हुए, मदवार बिल प्रस्तुत करेगा ।
9. BoQ के अनुसार, नेटवर्क शुरू करने की तिथि से सभी उपकरणों की व्यापक ऑनसाइट वॉरंटी होना चाहिए ।
10. आदेश प्राप्त करने के तीन दिनों के अंदर बोलीदाता वर्क ऑर्डर की स्वीकृति देना चाहिए ।

परियोजना अवधि:

1. कार्य सम्पन्न करने की निर्धारित समय के अंदर ही आपूर्ति, इन्स्टालेशन , इंटीग्रेशन, टेस्टिंग और कमिशनिंग सहित पूरा काम संपन्न होना चाहिए ।
2. आपूर्ति और स्थापना का काम कर्मचारी भविष्य निधि संगठन, क्षेत्रीय कार्यालय, "अन्नपूर्नेश्वरी परिसर" 37/1 6 वीं मुख्य सिंगसंद्रा, बेंगलोर -68 में करना है ।

अंतिम स्वीकृति प्रमाणपत्र:

- क. "काम की समय सारणी" के अनुसार काम के सफल समापन पर, इस अनुबंध के अंतर्गत कार्य करने के लिए "अंतिम स्वीकृति प्रमाण पत्र" जारी करने के लिए ठेकेदार अपना आवेदन क.भ.नि.संगठन को प्रस्तुत करेगा ।
- ख. पूरा काम तकनीकी समिति द्वारा निरीक्षण के अधीन होगा, जिसमें विशेषज्ञ शामिल हैं । संपूर्ण प्रणाली के निष्पादन का परीक्षण "कार्य की समय सारणी" के अनुसार स्वीकार्य मानकों और नियम के आधार पर किया जाएगा ।
- ग. नेटवर्क और अन्य सामग्री के सफल परीक्षण पर बोलीदाताओं को "अंतिम स्वीकृति प्रमाण पत्र" जारी किया जाएगा। निरीक्षण के दौरान यदि किसी भी प्रकार की कमी पाई जाती है, तो बोलीदाता को उसकी भरपाई करनी होगी अन्यथा "अंतिम स्वीकृति प्रमाणपत्र" जारी नहीं की जाएगी ।
- घ. क.भ.नि.संगठन द्वारा "अंतिम स्वीकृति प्रमाणपत्र" जारी करने के बाद ही बोलीदाता भुगतान हेतु अपना बिल जमा करेगा ।

ड. साइट पर केवल वस्तुओं की वास्तविक आपूर्ति और उपयोग की मात्रा एवं श्रम के अनुसार भुगतान किया जाएगा ।

च. काम के सफल समापन पर ठेकेदार को 100% भुगतान किया जाएगा बशर्ते की "अंतिम स्वीकृति प्रमाणपत्र" जारी किया गया हो।

मूल्य परिवर्तन खंड:

बोलीदाता द्वारा उद्धृत दर पूरे अनुबंध अवधि में कायम रहेगा और जीएसटी दरों में परिवर्तन /अन्य करों के को छोड़कर अन्य किसी भी कारण से बोलीदाता द्वारा उद्धृत दरों में कोई बदलाव नहीं होगी ।

निविदा रद्द करने के कारण:

1. अनुबंध के अनुसार कार्य निष्पादन में विफलता ।
2. प्राधिकृत क.भ.नि.संगठन अधिकारी द्वारा जारी किए गए निर्देशों की अवहेलना ।
3. कार्य को पूरा करने में लापरवाही या क.भ.नि.संगठन अधिकारी द्वारा काम को असंतोषजनक पाए जाने पर ।
4. कार्य को बीच में छोड़ देने पर या अधूरा काम करने पर ।
5. यदि बोलीदाता काम करने में असमर्थ है तो
6. यदि किसी भी तरीके से बोलीदाता का दुराचरण सामने आता है ।

६०

[शशि कुमार]

सहायक भ.नि. आयुक्त [केयरटकेर]

25134590 / 4492
FAX : 080-25733817

E-mail: sro.bms@epfindia.gov.in

कर्मचारी भविष्य निधि संगठन

EMPLOYEES' PROVIDENT FUND ORGANISATION

(Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)

क्षेत्रीय कार्यालय, बोम्मसन्द्रा/

REGIONAL OFFICE, BOMMASANDRA-II

अन्नापूर्नेश्वरी कॉम्प्लेक्स, छठा मुख्य, सिंगासन्द्रा, होसूर रोड, बेंगलूर-५६००६८

"ANNAPOORNESHWARI COMPLEX", Survey No.37/1, 6th Main, Singasandra, Hosur Main Road, Bangalore – 560 068

No.KN/PF/SRO-BMS/CT/2017-18/ 109

Dated: 01-09-2017

NOTICE INVITING TENDERS

The Regional PF Commissioner, Bommasandra-II invites sealed quotation from reputed agencies for the following "Schedule of work" in the building occupied at "Annapoorneswari Complex" 37/1 6th main Singasandra, Bangalore -68.

Schedule of Work

1. Replacing of all unmanaged Switch's / Points connected at various points, floor wise with manageable switches as per site requirement
2. Relaying of cable to nearest Switch as per site requirement.
3. Supply of Patch cord (1/2/3/5 meters) as per site requirement.
4. Supply, installation, integration, testing and commissioning of Back Box as per site requirement.
5. Supply, installation, integration, testing and commissioning of Cisco Switches as per site requirement.
6. Supply, installation, integration, testing and commissioning of Cat-6 Jack Panel as per site requirement.
7. Supply, installation, integration, testing and commissioning of Cat-6 information outlet as per site requirement.

Pre-Bid Meeting:

A pre-bid meeting with all the prospective bidders is scheduled to be held on 11/09/2017 between 2PM to 2.30PM at Employees Provident Fund Organisation, Regional Office Bommasandra, 37/1, 6th Main Singasandra, Bangalore-68. Bangalore based interested applicants / firms are invited to attend the same with a written statement of their query.

Notification of amendment's:

As a result of the pre-bid meeting, if the Technical specification requires any modification, suitable amendment to the Tender document will be issued and the same will form part of the Tender document. Corrigendum / amendments etc., if any, will be notified only on the EPFO / CPP portal on or before 5PM of 12/09/2017 and no separate advertisement will be released for the same. Prospective bidders are therefore advised to regularly visit the EPFO web site or the CPP portal for any such updates.

Submission of Bids.

Quotations in the sealed cover super scribed with "Local Area Networking" addressed to Regional Provident Fund Commissioner-I, Employees Provident Fund Organization, Regional Office, "Annapoorneshwari Complex", Survey No.37/1, 6th Main, Singasandra, Hosur main road, Bangalore-560068 may delivered in person or sent by post, so as to reach latest by **5:00 PM on 18/09/2017**.

1. Quotations received after the prescribed time and last date will not be entertained.
2. Quotation should be based on detailed Terms and conditions as mentioned in the Tender Document.
3. The schedule of receipt and opening of quotations is as follows:

Last date and time for receipt of quotations: 18/09/2017_by 5:00PM

Date and time of opening of quotations: 21/09/2017 at 2:00 PM

Place of submitting and opening of bids:

**Employees' Provident Fund Organisation,
Regional Office, Bommsandra-II
"Annapoorneshwari Complex",
Survey No.37/1, 6th Main, Singasandra,
Hosur main road, Bangalore-560068**

Eligibility Criteria

1. Bidder should have experience in Networking business for a period of Minimum of 5 years of experience.
2. The bidder should have their service / spares center in Bangalore, details of the same should be enclosed.
3. The OEM / bidder should have a clean Track record. , i.e The OEM / bidder / its sister concern / any group company should not have been black listed by any Govt. or Quasi-Govt/ Govt. Under taking companies. (Declaration in this regard to be submitted along with the Bid)
4. All switches shall be from same OEM.
5. Bidder should be single party, consortium will not be accepted.
6. **Bidder is required to quote for the complete scope of work.**

Special instructions :

1. The Bidder shall carefully examine and understand the specification / conditions of the Tender document and if required seek clarification if no such clarifications are sought. It will be taken that the bidder has read, understood and accepted all the terms, conditions and specifications in the tender document.
2. The bidder should visit the site with prior appointment and carry out necessary inspection and test / measurement as are necessary before submitting the Tender document. All costs associated with such site visit and in preparation and submission of the bid will have to be borne by the bidder. EPFO WILL IN NO CASE BE RESPONSIBLE FOR SUCH COST, REGARDLESS OF THE CONDUCT OR OUTCOME OF THE BIDDING PROCESS.
3. EPFO reserves its rights to amend any of the terms and conditions of their tender document. Such amendment shall be published on the EPFO website and CPPP website. The bidders are advised to regularly visit the website for any such update.
4. The complete bid shall be without alteration or erasures.
5. The bid prepared by the bidder shall be in English only.

GENERAL INSTRUCTION :

1. Bidders are advised to visit and familiarize themselves with the site conditions and concerned areas before submission of Tender bid.
2. Bidder shall contact the tenderer for any clarification regarding the technical requirement on site.
3. Delivery of material at site and installation including loading and unloading shall be the responsibility of the bidder.
4. The bidder shall quote the items which meets the requirements and specification of EPFO. The bidder shall provide the model, material specifications, dimensions of the items along with the bid.
5. Bidder should preferably have an office in Bangalore.
6. The Validity of quotation should be for a minimum of 90 days from the bid due date.
7. Quotation should clearly specify delivery schedule.
8. Bidder shall submit the bid Item wise bill, indicating the Item, quantity, taxes if any and Labour charges.
9. All devices as per BoQ should have comprehensive onsite warranty from the date of commissioning of the Network.
10. The bidder should inform acceptance of WORK ORDER within three days of receiving the order.

Project Duration :

1. The entire work including supply, installation, integration, Testing and commissioning should be completed within the time schedule of releasing the work order.
2. Supply and installation is at Employees' Provident Fund Organisation, Regional Office, "Annapoorneshwari complex" 37/1 6th main Singasandra, Bangalore-68.

Final Acceptance Certificate :

1. On successful completion of the work as per the "Schedule of work" the contractor shall submit his application to EPFO for issue of "Final Acceptance Certificate for the work carried under this contract.
2. The complete work shall be subject to inspection by the technical committee consisting of expert members. The performance of the system as a whole will be tested to comply with the acceptable standards and norms as per the "Schedule of Work".
3. On successful testing of the Network and other paraphernalia the bidders will be issued the "Final Acceptance Certificate" In case any deficiencies are noticed during the inspection, the bidder will be liable to make good the deficiency failing which the "Final Acceptance Certificate" will not be issued.
4. The bidder will be entitled to submit its bill for payment only when "Final Acceptance Certificate" is issued by EPFO.
5. The payment will be made only for **actual / supply installed / utilized quantities & labour at the site.**
6. On successful completion of the work 100% payment shall be made to the contractor subject to issue of "Final Acceptance Certificate".

Price Variation Clause :

The rates quoted by the bidder shall be firm throughout the contract period and there shall be no upward revision of the rates quoted by the bidder for any reason what so ever except in the case of change in GST rates / other Taxes if any.

Termination :

1. Failure to execute the works or any of them in accordance with the contract.
2. Disobedience of any order of instructions issued by authorized EPFO official.
3. Negligence in carrying out the work or carrying out of work found to be unsatisfactory by the EPFO Official.
4. Abandonment of the works or any part thereof.
5. If the bidder is incapable of carrying out the work.
6. Misconduct of bidder in any manner.



[Shashi Kumar]
Assistant PF Commissioner[CT]